АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2024 № 699

О внесении изменений в поста-

новление администрации окру-

га от 08.02.2024 № 154

 Администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации

округа от 08.02.2024 № 154 (с изменениями внесенными постановлением ад-

министрации округа от 12.04.2024 г. № 552), следующие изменения:

1) в разделе I «Вне границ населенных пунктов» территориального

управления Ферапонтовское исключить строки № 4, 5, 9, 12, 16, 17, 18 сле-

дующего содержания:

 «
4 19628480-57-4 Подъезд к д. Щелково* 3э 0,42    0,42    3/30

5 19628480-57-5 Подъезд к д. Захарьино* 3э 1,95    1,95

9 19628480-57-9 Подъезд к д. Окулово* 3э 0,7    0,7

12 19628480-57-12 Окулово - Лесово* 3э 1,85    1,85    2/20

16 19628480-57-16 Поворот на Балуево - д.

Лещево*

3э 1,00 1,00

17 19628480-57-17 Объездная Лещево* 3э 0,5 0,5

18 19628480-57-18 Лещево - Ферапонтово* 3э 1,43 1,43

                                                                                                                           »;

2) в разделе I «Вне границ населенных пунктов» территориального

управления Ферапонтовское строки № 6, 7, 8, 13, 14, 15, 19 изложить в сле-

дующей редакции:

«
6 19628480-57-6 Подъезд к д. Мыс* 3э 7,34    7,34    4/40

7 19628480-57-7 Подъезд к д. Малино* 3э 0,87    0,87

8 19628480-57-8 Подъезд к д. Евсюнино* 3э 1,2    1,2

13 19628480-57-13 Поворот Лесово –

д. Филиппово*

3э 0,65    0,65

14 19628480-57-14 Поворот Филиппово -

д.Лукинское 1*

3э 0,36    0,36

15 19628480-57-15 Поворот Лукинское 1 –

д. Балуево*

3э 0,41    0,41

2

17133

19 19628480-57-19 Подъезд к д. Дьяконов-

ская*

3э 0,16    0,16

                                                                                                                             »;

3) раздел I «Вне границ населенных пунктов» территориального управле-

ния Ферапонтовское  дополнить строками № 149, 150 в следующей редакции:

«
149 19628480-57-149 Подъезд к д. Балуево* 3э 1,0    1,0

150 19628480-57-150 Ферапонтово-Горяйново 3э 12,0 3,35   8,65    2/20

                                                                                                                      »;

4) раздел I «Вне границ населенных пунктов» территориального управле-

ния Ферапонтовское строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

«
   ИТОГО  256,873 3,35

11,0 242,523 3/17 21/132 4/43 66/445 5/12

 »;

5) в разделе I «Вне границ населенных пунктов» позицию «ВСЕГО» из-

ложить в следующей редакции:

«
ВСЕГО:

«вне границ

населенных

пунктов»

455,092 4,65 0,00 18,55 431,892 4\23 28/183 7/47 144/615 10/27

                                                                                                                            »;

6) в разделе II «В населенных пунктах» территориального управления

Ферапонтовское строки № 34, 35, 36, 42, 43, 44, 48, 49, 52 изложить в следую-

щей редакции:

«
34 19628480-57-34-34  Проезд по д. Щелково 3э 1,16    1,16

35 19628480-57-35-35 Улицы д. Усково 3э 0,15    0,15    1/3

36 19628480-57-36-36 Проезд по д. Шишкино 3э 0,26    0,26    1/3

42 19628480-57-42-42 Проезд по д. Малино 3э 0,62    0,62

43 19628480-57-43-43 Проезд по д. Евсюнино 3э 0,73    0,73

44 19628480-57-44-44 Проезд по д. Окулово 3э 0,78    0,78

48 19628480-57-48-48 Проезд по д. Филиппово 3э 0,33    0,33

49 19628480-57-49-49 Проезд по д. Лукинское-1 3э 1,3 1,0   0,3

52 19628480-57-52-52 Проезд по д. Дьяконовская 3э 0,33    0,33

                                                                                                                            »;

7) в разделе II «В населенных пунктах» территориального управления

Ферапонтовское исключить строки № 37, 38, 39 следующего содержания:

 «
37 19628480-57-37-37 Проезд по д. Родино 3э 1,08    1,08

38 19628480-57-38-38 Проезд по д. Погорелка 3э 0,92    0,92

39 19628480-57-39-39 Проезд по д. Кнышево 3э 0,57    0,57  1/4

                                                                                                                       »;

8) в разделе II «В населенных пунктах» территориального управления

Ферапонтовское строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

 «
ИТОГО: 3э 113,163 3,96 0,0 0,0 109,203 1/9 11/289 2/21 27/59

                                                                                                                            »;

9) в разделе II «В населенных пунктах» позицию «ВСЕГО «в населенных

пунктах» изложить в следующей редакции:

3

17133

«
ВСЕГО: «в населенных

пунктах»

 394,903 42,666 14,195 3,6 334,442 2/212 16/340 7/72 27/59

                                                                                                                            »;

10) в разделе II «В населенных пунктов» позицию «ИТОГО по округу»

изложить в следующей редакции:

«
ИТОГО по округу  849,995 47,316 14,195 22,15 766,334 6/235 44/523 14/119 171/674 10/27

                                                                                                        ».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подле-

жит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального окру-

га в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».